

Årsredovisning
för
Deep Forest Garage AB
559273-7083

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lundin, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för Deep Forest Garage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av egna och arrenderade fastigheter där uthyrning av lokaler och uppställningsplatser för fordon hyrs ut samt försäljning av tjänster och varor till hobbyverksamhet, konsultverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	569	331	398
Resultat efter finansiella poster	237	101	122
Soliditet (%)	80,9	73,3	66,4

Nettoomsättningen har ökat med 58% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad efterfrågan samtidigt som bolaget haft högre kapacitet att ta på sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	82 115	67 727	174 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 727	-67 727	0
Årets resultat			193 926	193 926
Belopp vid årets utgång	25 000	149 842	193 926	368 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 841
årets vinst	193 926
	343 767
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	193 767
	343 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-03-01
-2024-02-29

2022-03-01
-2023-02-28

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	568 781	330 702
Övriga rörelseintäkter	0	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	568 781	330 752

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-175 451	-152 151
Övriga externa kostnader	-133 381	-68 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 082	-9 495
Summa rörelsekostnader	-331 914	-230 209
Rörelseresultat	236 867	100 543

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-184	0
Summa finansiella poster	9	21
Resultat efter finansiella poster	236 876	100 564

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	7 359	-15 274
Summa bokslutsdispositioner	7 359	-15 274
Resultat före skatt	244 235	85 290

Skatter

Skatt på årets resultat	-50 309	-17 563
Årets resultat	193 926	67 727

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

99 274

91 098

Summa materiella anläggningstillgångar

99 274

91 098

Summa anläggningstillgångar

99 274

91 098

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

22 749

16 202

Summa varulager

22 749

16 202

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 037

28 185

Övriga fordringar

224

21

Summa kortfristiga fordringar

64 261

28 206

Kassa och bank

Kassa och bank

294 890

139 163

Summa kassa och bank

294 890

139 163

Summa omsättningstillgångar

381 900

183 571

SUMMA TILLGÅNGAR

481 174

274 669

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 841

82 115

Årets resultat

193 926

67 727

Summa fritt eget kapital

343 767

149 842

Summa eget kapital

368 767

174 842

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

25 944

33 303

Summa obeskattade reserver

25 944

33 303

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 113

2 486

Skatteskulder

23 294

24 416

Övriga skulder

57 056

39 622

Summa kortfristiga skulder

86 463

66 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

481 174

274 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	100 780	42 700
Inköp	31 258	58 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 038	100 780
Ingående avskrivningar	-9 682	-187
Årets avskrivningar	-23 082	-9 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 764	-9 682
Utgående redovisat värde	99 274	91 098

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Optimal Ekonomi i Ådalen AB

Sollefteå 2024-05-28

Mats Lundin
Mats Lundin
Ordförande

Frans Sjölander
Frans Sjölander